DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERCEPÇÃO DE ESTUDANTES
DE PEDAGÓGIA PARA A INFLUÊNCIA DA FAMÍLIA NO PROCESSO DE INCLUSÃO DA
CRIANÇA COM TRANSTORNO DO ESPECTROAUTISTA (TEA) NA REGIÃO
METROPOLITANA DO RECIFE de autoria de CARLAS RENATA PRISSILA COSTA
FERREIRA, MARIA EDJANE DA SILVA, MARLISSON JACINTO CINTRA ALVES, foi
publicado nos VII CONEDU - Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/82491

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/82491